

Varde 19. marts 2018

Beretning generalforsamling 2017^{8.}

Kære medlemmer

Velkommen til årets Generalforsamling

2017 var præget af at vi d. 10 juni skulle gennemføre vores 2.den Varde March"

Der var inden marchen kunne finde sted et omfattende planlægningsarbejde, herunder at få sikret økonomien samt få alle praktiske ting ordnet såsom medaljer, ruter, fortæring m.v Der blev udarbejdet drejebog for hver enkelt aktivitet og sutrolig stor opbakning fra Varde Kommune samt sponsorer samt deltagerne i udvalgene sikrede at Marchen blev en succes', dette til trods for at deltagerantallet i 2017 var lavere end i startåret 2016

I 2017 var deltagerantallet 242 hvoraf de 120 kom fra Sergentskolen. Der var ikke mulighed for at regimentet kunne stille med flere da der ikke var værnepligtige på tidspunktet på datoen for afholdelse af marchen.

I 2017 deltog vi også i den officielle flagdag. Hjælp med at servere kaffe til byens borgere på Torvet samt om aftenen stod vi for serveringen på veteranmiddagen som varde Kommune afholdt om aftenen på Bytoften. Igen en stor succes.
Planlægning for 2018 pågår

Vi har nu de 3 ovenstående begivenheder som faste årlige arrangementer

Vi bestemte i 2016 at et evt. overskud på marchen skulle anvendes til at bringe glæde hos veteranernes børnefamilier. I samarbejde med veteranforeningerne og den konstatering at Anders på KFUM soldaterhjemmet, ville åbne dørene juleaftensdag for et arrangement, var super dejligt. Der kom ca. 40 børn og voksne og det blev en dejlig formiddag. Vi uddelte gaver til alle børn. Både fra vort overskudslager men også nye flotte gaver vi havde fået fra "hemmelig" stor dansk Legetøjskoncern. Det vakte begejstring.

Savnede pressens tilstedeværelse

At drive en forening som vores, kræver ressourcer og overskud. Vi har brug for at supplere bestyrelsen med IT kyndige der kan administrere vores hjemmeside. Vi har fået hjælp fra Bjarne Halvorsen i Nordenskov. Han ønskede at udtræde og Fuldendt ved vores bestyrelsesmedlem Hans Henrik Høj Nielsen har påtaget sig rollen. Det er vi meget glade for.

Det nyt forsvarsforlig er nu en realitet. Vi kender ikke helt konsekvenserne for vore kaserner, men det tyder på forøget mandskab i Oxbøl og en mindre tilpasning i Varde. Det er vi rigtigt glade for og der er nu 6 års ro.

Garnisonen og Varde Kommune er rigtigt flinke til at indbyde os til forskellige arrangementer. Det er vi glade for og vi gør alt hvad vi kan for at kunne deltage.

Til sidst vil jeg takke medlemmerne, sponsorerne, Varde Kommune samt Regimenterne for det gode samarbejde. 2018 tegner lovende. Det var alt og jeg overgiver beretningen til forsamlingens behandling

Mvh. Gustav Petersen

Formand